LE2 通用型压力传感器
特性和性能
- 采用全不锈钢结构，更耐腐蚀
- 压力范围从0.1bar至600bar
- 多种精度可选，包括0.5%和0.25%
- 防护等级高达IP67
产品应用
产品参数

第3/3页www.winters.com/www.winters.com.cn
LE2 系列
LE2 系列订购代码选型表
代码 技术参数
1.
压力类型
精度
表压
绝压
G
A
5 0.5%FS
2.
5.
2 0.25%FS
压力范围
XXXX 请输入量程范围3.
电气接口
6. D1 DIN 43650
D2
T3
M12*1（4针）
直接出1米线缆
通用型压力传感器
输出信号
1 4-20mA4.
7 0-10V
防爆
S 无7.
过程接头材质
4 304SS8.
6 316SS
过程接口尺寸
9. G1/2" EN837
G1/4" EN837
1/2"NPT